UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP
V/v phối hợp tổ chức Ngày hội

“Học sinh 3 tốt” cấp Cụm-Khu vực miền Bắc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

  - Phòng GDĐT quận: Lê Chân, Ngô Quyền, Hồng

Bàng, Hải An;

- Trường THPT, trường PT nhiều cấp;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận: Lê Chân, Ngô

Quyền, Hồng Bàng, Hải An;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện văn bản số 2459/UBND-VX ngày 09/10/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc Thành đoàn đăng cai tổ chức Ngày hội “Học sinh 3 tốt”

cấp Cụm - Khu vực miền Bắc (văn bản gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo

yêu cầu các đơn vị giáo dục triển khai một số công việc sau:

1. Phối hợp, hỗ trợ Thành đoàn đăng cai tổ chức Ngày hội “Học sinh 3

tốt” cấp Cụm - Khu vực miền Bắc bảo đảm tuyệt đối an toàn.

2. Động viên học sinh các trường THPT, TTGDNN-GDTX trên địa bàn

quận tham dự các hoạt động, phần thi của Ngày hội theo đề nghị của Ban

Thường vụ Thành đoàn.

Nhận được văn bản này, đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành đoàn (để phối hợp);

- UBND quận, huyện: LC, NQ, HB, HA;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

                KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2023-10-10T14:22:10+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T15:43:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T15:43:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T15:43:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T15:43:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!